        Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/38/03

Rady Miejskiej w Pieniężnie

   z dnia 22 maja 2003 r.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY

NA   ROK  2003

	Lp.
	Wyszczególnienie
	dział
	rozdział
	  §
	Przed zmianą
	zmiana
	Po zmianie

	1
	Rolnictwo i łowiectwo
	010
	
	
	
	
	

	1.1
	Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi
	
	01010
	
	
	
	

	1.1.1
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	
	6050
	1.829.100 
	-204.073
	1.625.027

	2
	Transport i łączność
	600
	
	
	
	
	

	2.1
	Drogi publiczne gminy
	
	60016
	
	
	
	

	2.1.1
	Zakup usług pozostałych
	
	
	4300
	100.000
	56.485
	156.485

	                              R A Z E M
	1.929.100
	-147.588
	1.781.512


